FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº039/2023
DISPENSA Nº 025/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MINICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ:
09.428.749/0001-09
CONTRATADO: JOSÉ ROCHA LUIZ, CPF; 751.301.734-49.
CLÁUSULA PRIMEIRA OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM E PAISAGISMO
DESTINADO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICPAL  DE  TANGARA/RN  .
CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA:
Incision: 06/12/2023 - Termini: 31/12/2023
CLÁUSULA TERCEIRA VALOR GLOBAL
R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais).
CLÁUSULA QUARTA –DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
30000000 – DESPESAS CORRENTES
33000000 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.36.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
FÍSICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
Tibau do Sul/RN, 06 de dezembro de 2023
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA
CONTRATANTE
JOSÉ ROCHA LUIZ
CONTRATADO

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 67306848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/12/2023.
EDIÇÃO 1793. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br